
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
02.11.2020 № 3599-ск 

 

DIRECTUM-15000-1404134  
 

Об отчислении студентов  

 
В связи с нарушением условий договора на обучение (подпункт 3.3), 

выразившимся в отсутствии своевременной оплаты, 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Расторгнуть договоры на обучение и отчислить из ФГАОУ ВО «СПбПУ» 

нижеперечисленных студентов: 
 
ЗАОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ, с 01.10.2020: 
 

По Институту энергетики: 
1) Князев Денис Валентинович, 1996 г.р., гр.з3231301/00001 (13.03.01); 
2) Небогатов Даниил Олегович, 1997 г.р., гр.з3241302/90101 (13.04.02); 
 

 

 

Директор Центра профориентации и 

довузовской подготовки  

Д.В.Тихонов 

 

 


